



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Koráb 131 666 01 Tišnov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s. IBAN: CZ536800000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX	Mateřská škola, Fráni Šrámka 2620, Teplice Teplice, Fráni Šrámka 2620 415 01 Teplice IČO : 63788110 DIČ :
Příjemce	
Bc. Irena Slámová - paní ředitelka, Fráni Šrámka 2620, 415 01 Teplice,	

Variabilní symbol	92000271	Způsob úhrady	Převodem
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Datum vytvoření	24.6.2019
Měna dokladu	CZK	Datum zd. plnění	21.6.2019
Způsob dopravy		Datum splatnosti	8.7.2019
Dodací podmínky		Vytvořil	Říhová Soňa



QR platba

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2019-000663							
10	ZP-430	Zastínění pískoviště PI-430 4 x 3 m	1,00	ks	6 762,00	21	1 420,02
20	ZP-430_	Montáž	1,00	ks	5 100,00	21	1 071,00
30	ZP-440	Zastínění pískoviště PI-440 4 x 4 m	4,00	ks	7 546,00	21	6 338,64
40	ZP-440_	Montáž	4,00	ks	5 100,00	21	4 284,00
50		montáž a demontáž zámkové dlažby	6,00	ks	1 980,00	21	2 494,80
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %	Základ daně		DPH		
		21	74 326,00		15 608,46		CZK
Haléřové vyrovnání		0	-0,46		0,00		CZK
Celkem			74 325,54		15 608,46		CZK
Cena celkem s DPH					89 934,00		CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (Kg): 219,20

 Poznámka
 MPO-2019-000086

 Vyřizuje
 Kheler Michal, michal.kheler@hriste-bonita.cz, 774401508
 Kontaktní osoba
 Bc. Irena Slámová, info@msfsramka.cz, 776 813 220



Razítko a podpis dodavatele